

Estado do Ceará – Poder Legislativo Municipal CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA

PORTARIA 008/2025

Miraíma(CE) 02 de janeiro de 2025.

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE OCUPANTE DE CARGO COMISSIONADO DA CAMARA MUNICIPAL DE MIRAIMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MIRAIMA, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de conformidade com a Resolução 002/2017 de 02 de Junho de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o senhor FRANCISCO MARCELIO JERÔNIMO COÊLHO, portador do CPF/MF 037.970.943-02, para exercer o cargo em comissão de ASSISTENTE TÉCNICO desta Câmara Municipal de Miraíma, nível DNS-6.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE MIRAÍMA-CE., aos 02 de janeiro de 2025.

VALDENOR FERNANDES PINHEIRO

JAMBASOR LERNANDES PENINGERY

Presidente